



Odbor právní a organizační Úřadu městské části  
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2019/0021064/KINV  
Spisová značka: 2010/MCBS/2019/0012753/3  
Vyřizuje: Mgr. Ivana Petrová, tel. 542 526 372  
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 05.02.2019

CITY-TOOLS, s.r.o.

Preslova 406/94  
602 00 Brno

ID schránky: ttv2j8c

**Poskytnutí informací k žádosti ze dne 22.01.2019**

Vážený pane inženýre,

statutárnímu městu Brno, městské části Brno-střed byla dne 22.01.2019 doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Vaše žádost byla doručena na elektronickou adresu podatelny a též do datové schránky. Protože obsah žádostí byl identický, bylo s nimi dále nakládáno jako s jednou žádostí o informace. Vaše žádost obsahovala veškeré náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona.

V žádosti jste požadovali následující informace týkající se usnesení Rady městské části Brno-střed přijaté na 208. schůzi, konané dne 01.10.2018, č. RMČ/2018/208/43:

- 1) Zda již bylo nové koncesní řízení zpracováno. Pokud ano, pak zaslání tohoto dokumentu a informací, kdy a kde bylo toto koncesní řízení zveřejněno.
- 2) V případě, že nové koncesní řízení nebylo zpracováno, informací, kdy a kde bude zveřejněno.
- 3) Kdo má na starosti agendu městského mobiliáře a přístřešků na zastávkách MHD. Zaslání kontaktních údajů na odpovědnou osobu (telefon, email).

K Vaší žádosti si Vás dovoluujeme informovat, že nové koncesní řízení dosud zpracováno nebylo. Termín zpracování nového koncesního řízení není určen, proto není možné sdělit Vám aktuálně bližší informace. Dle ust. § 2 odst. 4 informačního zákona se povinnost poskytovat informace netýká dotazů mj. na budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.

K Vašemu dotazu na agendu městského mobiliáře a přístřešků na zastávkách MHD si Vás dovoluujeme odkázat na 1. místostarostu městské části Brno-střed Bc. Martina Landu, kterému bylo rozhodnutím Zastupitelstva městské části Brno-střed svěřeno zabezpečování konkrétních úkolů v samostatné působnosti v oblasti životního prostředí (e-mail: [landa@brno-stred.cz](mailto:landa@brno-stred.cz), telefon na sekretariát: 542 526 314 – Ing. Jana Výtisková). A dále na člena RMČ BS pro výstavbu a územní plánování Ing. arch. Petra Bořeckého, kterému bylo rozhodnutím Zastupitelstva městské části Brno-střed svěřeno zabezpečování konkrétních úkolů v samostatné působnosti v oblasti výstavby a územního plánování (e-mail: [borecky@brno-stred.cz](mailto:borecky@brno-stred.cz), telefon na sekretariát: 542 526 314 – Ing. Jana Výtisková).

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová  
vedoucí Odboru právního a organizačního  
Úřadu městské části Brno-střed